

«ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ»

Վաղարշապատի համայնքապետարանի
«Բնակարանային կոմունալ վարչություն» ԲՀ-ի

Պետ.  Ա. Մելքոնյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

13-րդ փոփոխություն

Վաղարշապատի համայնքապետարանի «Բնակարանային կոմունալ վարչություն» ԲՀ-ի 2025 թվականի

20.06.2025թ.

20.06.2025թ.

Հոդված	Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակ	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
Բաժին - 05, խումբ - 05, դաս - 01, ծրագիր - 51, Հաշիվ - 900322001026							
4215	66511170	ավտոտրանսպորտային միջոցների ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ			1500000
							1500000
4239	71631120	մեքենայի տեխզննման ծառայություն	ՄԱ	հատ	10500	3	31500
	64211180	Վառելիքի ծախսի վերահսկման և սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	8000	120	960000
	90441100	հորերի մաքրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	139000	1	139000
	90441100	հորերի մաքրման և կեղտաջրերի հեռացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			796000
	60181100	բուլդոզեր D3-110 վարձակալություն, վարորդի հետ միասին	ՄԱ	օր	120000	7	840000
	90441100	կոյուղու մաքրման ծառայություն	ԳՀ	դրամ			4000000
	90441100	հորերի մաքրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	110000	1	110000
	90441100	հորերի մաքրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	124000	1	124000
	60181100	թրթուրավոր էքսկավատորի վարձակալություն, վարորդի հետ միասին	ԳՀ	դրամ			2000000
							9000500
4252	51141200	ավտոբուսի շաժիչի տեղադրման, պահեստամասերի փոխարինման ծառայություն	ՄԱ	հատ	383000	1	383000
	50111220	հիդրավլիկ խողովակի վերանորոգման	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
	50111220	հիդրավլիկ խողովակի վերանորոգման	ՄԱ	դրամ	45000	2	90000
	50111220	հիդրավլիկ խողովակի վերանորոգման	ՄԱ	դրամ	50000	2	100000
	50111220	KAMAZ KO-318 ունիվերսալ փոշեկուլի պահեստամասերի փոխարինման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
	50111220	ԴՋ-170 բուլդոզերի պահեստամասերի փոխարինման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	450000	1	450000
							1213000
4264	42511128	725-1109560(44.5.006)A Euro-3 օդի մաքրման	ԳՀ	հավաք.	23000	18	414000
	42911200	44.1.010(PL270) վառելիքի կոշտ մաքրման գտիչ	ԳՀ	հատ	15000	18	270000
	42911210	KF-OVP.02.0001 օդի չորացուցիչի գտիչ պարկուճ	ԳՀ	հատ	16000	18	288000
	33691736	FS19732(P550848)կոշտ մաքրման ֆիլտր	ԳՀ	հատ	12000	18	216000
	33691736	44.1.013(FF5485) ֆիլտր DVC	ԳՀ	հատ	8500	18	153000
	34321121	LF 16015 յուղի գտիչ	ԳՀ	հատ	11000	18	198000
	34321122	45104-3407001-90 յուղի ֆիլտրման էլեմենտ	ԳՀ	հատ	3500	18	63000
	09211100	շարժիչի յուղ KAMAZ G-Profil Service Line CS 15W-40,205 l	ԳՀ	l	2200	410	902000
	24951100	քսուք KAMAZ G-Profil Service Line Grease L, 18 կգ	ԳՀ	կգ	3200	36	115200
	09211610	հիդրավլիկ յուղ MGE-43B	ԳՀ	l	2200	2800	6160000

4264	42121550	հիդրավլիկ խողովակ 27 համարի /1,5 մ երկ./	ԳՀ	հատ	6000	40	240000
	42121550	հիդրավլիկ խողովակ 27 համարի /2 մ երկ./	ԳՀ	հատ	7000	40	280000
	42121550	հիդրավլիկ խողովակ 27 համարի /1 մ երկ./	ԳՀ	հատ	5000	40	200000
	42121550	հիդրավլիկ խողովակ 36 համարի /1,5 մ երկ./	ԳՀ	հատ	7500	40	300000
	42121550	հիդրավլիկ խողովակ 27 համարի /1,2 մ երկ./	ԳՀ	հատ	6000	40	240000
	42121550	հիդրավլիկ խողովակ 27 համարի /60 սմ երկ./	ԳՀ	հատ	3200	40	128000
	09211400	փոխանցման տուփի յուղ G-PRORI service line 75W90	ԳՀ	Լ	3500	400	1400000
	34331100	հիդրավլիկ խողովակ 36 համարի /2 մ երկ./	ԳՀ	հատ	8000	40	320000
	34331100	հիդրավլիկ խողովակ 17 համարի /50 սմ երկ./	ԳՀ	հատ	3000	40	120000
	34351400	անվադող 315/80 R 22,5	ԳՀ	հատ	125000	16	2000000
	33691410	հեղուկ ռեագենտ /դիզելային շարժիչի արտանետվող գազերը մաքրելու, ADBLUE/AUS32/	ԳՀ	Լ	700	500	350000
	09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	500	27000	13500000
	Դ2-170 Բուլդոզեր						
	34331100	թրթուր S130	ԳՀ	հատ	10000	25	250000
	34331100	հեղյուս ամրան թրթուրի	ԳՀ	հատ	1000	100	100000
	34331100	S4/Թ - Գ130 (տուրբո)	ԳՀ	հատ	150000	1	150000
	34331100	դանակ ատվալի	ԳՀ	հատ	120000	2	240000
	34331100	զտիչ օդի	ԳՀ	հատ	8000	2	16000
	34331100	ներդիր	ԳՀ	հատ	21000	1	21000
	34331100	տակդիր շարժիչի	ԳՀ	հավաք.	48000	1	48000
	34331100	գլան, միացողակ, մատ մխոցի	ԳՀ	հավաք.	240000	1	240000
	34331100	օղ ջրի շապիկի	ԳՀ	հավաք.	4000	1	4000
	34331100	հեղյուս ամրան դանակի	ԳՀ	հատ	1000	50	50000
	34331100	ծնկաձև լիսեռ շարժիչի D160	ԳՀ	հատ	150000	1	150000
	34331100	գլանանիվ երկկողմանի	ԳՀ	հատ	80000	4	320000
	34331100	գլանանիվ միակողմանի	ԳՀ	հատ	80000	2	160000
	34331100	լիսեռ ուժային	ԳՀ	հատ	35000	1	35000
	34331100	ատամանիվ ուժային լիսեռի	ԳՀ	հատ	15000	1	15000
	34331100	այգոց ուժային վալի	ԳՀ	հատ	40000	1	40000
	34331100	սալիկներ կալենվալի	ԳՀ	լիտր	3500	2	7000
	34331100	շատուն	ԳՀ	հատ	30000	2	60000
	34331100	փական	ԳՀ	հատ	5000	8	40000
	09211100	շարժիչի յուղ	ԳՀ	լիտր	2500	40	100000
	KAMAZ KO- 318 ունիվերսալ փոշեկուլ						
	34311140	լիսեռ շարժիչի Դ245	ԳՀ	հատ	120000	1	120000
	34331100	ներդիր	ԳՀ	հավաք.	12000	1	12000
	34331100	տակդիր	ԳՀ	հավաք.	8000	1	8000
	34331100	գլխիկ	ԳՀ	հատ	100000	1	100000
	34331100	գլան	ԳՀ	հավաք.	40000	1	40000
	34331100	մխոց	ԳՀ	հավաք.	25000	1	25000
	34331100	մխոցաօղ	ԳՀ	հավաք.	18000	1	18000
	34331100	պոմպ յուղի	ԳՀ	հատ	15000	1	15000
	34331100	զտիչ	ԳՀ	հատ	3000	1	3000
	34331100	զտիչ վառելիքի	ԳՀ	հատ	3000	1	3000
	34331100	զտիչ օդի	ԳՀ	հատ	4000	1	4000
	34331100	ռադիատոր/լատունե/	ԳՀ	հատ	150000	1	150000
4269	39836000	ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1100	50	55000
	39836000	ավել սովորական	ԳՀ	հատ	1100	1000	1100000
	14411100	տեխնիկական աղ	ՄԱ	տ	36000	5	180000
	14211000	հրաբխային խարամի ավազ	ՄԱ	լս/մ	3000	100	300000
	44521121	MEGGO դռան փականի միջուկ SN 100 մմ	ՄԱ	հատ	4700	2	9400
	44521120	WHS դռան փական R10-A165-B MBN	ՄԱ	հատ	4000	2	8000

4269	44163130	հետադարձ խողովակ F 110 1մ 2,2մ կապույտ	ՄԱ	հատ	700	2	1400
	44163130	հետադարձ խողովակ F 110 2մ 2,2մ կապույտ գիծ	ՄԱ	հատ	1 350	1	1350
	44163200	անկյունակ Φ 110 90 Φ 50 Ձախ ելքով	ՄԱ	հատ	1 200	1	1200
	44163200	եռաբաշխիչ անցում Φ 110- Φ 50 45	ՄԱ	հատ	650	1	650
	44163200	անկյունակ Φ 50 45	ՄԱ	հատ	200	2	400
	44163200	անկյունակ Φ 50 90	ՄԱ	հատ	200	5	1000
	44163200	եռաբաշխիչ Φ 50	ՄԱ	հատ	350	1	350
	44163130	կոյուղու խողովակ Φ 50 1մ 2 մմ կարմիր	ՄԱ	հատ	400	5	2000
	44163200	խողովակի կցամաս PPR T 20x20x20 30/780	ՄԱ	հատ	100	6	600
	44163200	խողովակի կցամաս PPR L 20x20 50/1100	ՄԱ	հատ	90	20	1800
	44160000	փական ջրի PPR 20 կեսպտույտ 20/160	ՄԱ	հատ	900	1	900
	44163200	խողովակի կցամաս PPR D20 END CAP խցավակիչ 100	ՄԱ	հատ	80	2	160
	44163200	խողովակի կցամաս PPR S20x1/2F ամերկ. NEW	ՄԱ	հատ	650	2	1300
	44163200	խողովակի կցամաս KALDO PPR S 20x1/2M 20/300	ՄԱ	հատ	450	5	2250
	44163200	խողովակի կցամաս PPR L 20x1/2F DOUBLE 10/120	ՄԱ	հատ	1 200	1	1200
	44163140	խողովակ տաք ջրի 20մմ acguatherm-20	ՄԱ	հատ	700	1	700
	44112120	գիպսակարդոնի պրոֆիլ F 47 0,45 4 մ հաստ.	ՄԱ	հատ	1 100	20	22000
	44112120	գիպսակարդոնի պրոֆիլ U 21 0,45 4 մ հաստ.	ՄԱ	հատ	950	12	11400
	44140000	սվաղի մայակ 1-ng 3 մ	ՄԱ	հատ	420	4	1680
	31221241	դյուբել պտուտակով 6*35KNAUF	ՄԱ	հատ	35	100	3500
	44531110	պտուտակ գլխիկով 4,2*13 ԿՆԱՈՒՖ օրիգինալ	ՄԱ	հատ	10	100	1000
	44111400	կախովի առաստաղի ներքին անկյուն 10 մմ 3,0 մ սպիտակ	ՄԱ	հատ	450	16	7200
	44160000	տրապ փականով ԱԼ29-13 L	ՄԱ	հատ	1 800	1	1800
	44111400	կախովի առաստաղի կցամաս մմ 3մ սպիտակ	ՄԱ	հատ	450	11	4950
	44111400	կախովի առաստաղ 25 սմ սպիտակ մատվի	ՄԱ	հատ	1 950	42	81900
	44111400	կախովի առաստաղի կցորդ „H., 10մմ 3,0 մ սպիտակ	ՄԱ	հատ	480	3	1440
	31521200	LED լուսատու/պանել/ 6 W կլոր սպիտակ 6500 K PR066500	ՄԱ	հատ	1 250	3	3750
	31211400	էլ. անջատիչ LUCIO MZ-02 WHITE 2x արտաքին 200/10	ՄԱ	հատ	650	1	650
	44171110	խաչուկ ASHAN N 1	ՄԱ	հատ	15	100	1500
	44163130	կոյուղու խողովակներ	ՄԱ	մ	700	15	10500
	44163140	ջրի խողովակներ	ՄԱ	մ	550	35	19250
	44112120	առաստաղի համար նյութ P110մ	ՄԱ	մ	1 850	24	44400
	44322230	հոսանքի մալուխներ	ՄԱ	մ	380	26	9880
	44163200	հատակի անցուղի ԱԼ	ՄԱ	հատ	2 200	1	2200
	44112120	պրոֆիլներ	ՄԱ	դրամ	105 500	1	105500
	44118320	ցինկապատ թիթեղ 0,5 x 1 x 10, հարթ/	ՄԱ	ք/մ	2000	160	320000
	44118400	պրոֆնաստիլ /KP 25հաստ., 0,5 մմ,թիթեղ օհննաաատ/	ՄԱ	ք/մ	2150	1000	2150000
	44119100	տախտակ 3 x 12 x 6 մ /առաջին կարգի/	ՄԱ	խ/մ	135000	8,2	1107000
	44119100	տախտակ 6 x 12 x 6 մ /առաջին կարգի/	ՄԱ	խ/մ	135000	5,184	699840
	44531110	պտուտակ/7սմ-ng, տանիքի թիթեղի/	ՄԱ	հատ	15	12000	180000
	44192610	մեխ 80-ng	ՄԱ	կգ	550	50	27500
	44192610	մեխ 100-ng	ՄԱ	կգ	550	50	27500
	44192610	մեխ 150-ng	ՄԱ	կգ	550	50	27500
	44112250	կաստիլ	ՄԱ	հատ	800	200	160000

4269	44112730	կտրող սկավառակ 230 մմ	ՄԱ	հատ	1300	15	19500
	18421130	ծեռնոց /աշխատանքային, կտորից, ռետինով	ՄԱ	զույգ	300	150	45000
	44511170	փոցի/ ձեռքի, մեխանիկական/	ՄԱ	հատ	2800	8	22400
	44511110	բահ /գյուղ. թիակային, քաշը- 900 գր.	ՄԱ	հատ	3500	15	52500
	44511110	բահ /գյուղ. սվինային, կոնուսով, քաշը- 900 գր.	ՄԱ	հատ	2700	7	18900
							1810700
5122	39224341	աղբարկղ	ԳՀ	հատ	95000	100	9500000
							9500000
Բաժին - 06, խումբ - 06, դաս - 01, ծրագիր - 61, Հաշիվ - 900322409039							
4214	64111200	փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ			500000
							500000
4239	98391200	քաթրիջների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2200	46	101200
	98391200	սարքերի և սարքավորումների սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	16	48000
	50321500	համակարգիչների սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	15	45000
	45511100	ամբարձիչի ծառայություն	ՄԱ	օր	66000	13	858000
							1052200
4251	45211112	Սանհագույցի կառուցման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	250000	1	250000
	45261124	տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	ք/մ	6050	1000	6050000
	45261124	տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	ք/մ	1650	110	181500
	45261124	տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	ք/մ	3850	124	477400
							6958900
4261	39263520	սեղմակ գունավոր	ՄԱ	տուփ	750	2	1500
	30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	12	3000
	30193100	նոթատետր	ՄԱ	հատ	2190	1	2190
	30193100	նոթատետր	ՄԱ	հատ	750	1	750
	30192133	սրիչ	ՄԱ	հատ	250	3	750
	30192122	գրիչ	ՄԱ	հատ	250	3	750
	30199400	նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	5	600
	30199400	նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	4	600
	30199400	նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	200	2	400
	30192128	գրիչ/գելային/	ՄԱ	հատ	300	2	600
	30192122	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	5	500
	30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	200	5	1000
	39241210	մկրատ	ՄԱ	հատ	350	1	350
	39292530	քանոն	ՄԱ	հատ	100	3	300
	30140000	հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
	30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	150	5	750
	30192122	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
	30192122	գրիչ	ՄԱ	հատ	200	6	1200
	39263410	ամրակ /փոքր/	ՄԱ	տուփ	150	4	600
	30140000	հաշվիչ	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
	30197235	թղթապանակ/կոշտ կազմով/	ՄԱ	հատ	350	2	700
	39263420	ամրակ /մեծ/	ՄԱ	տուփ	300	2	600
	30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	5	6000
4269	44411740	զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	16 000	1	16000
	44411300	լվացարան	ՄԱ	հատ	24 000	2	48000
	44500000	սանհանգույցի համար կախիչներ	ՄԱ	հատ	5 000	2	10000
	39299320	սանհանգույցի հայելի	ՄԱ	հատ	18 000	1	18000
	39721510	էլ .կաթսա	ՄԱ	հատ	15 000	1	15000
	44111710	սալիկ KF 50*50 Aima Grey, մոխրագույն	ՄԱ	ք/մ	4 500	11	49500
	24911900	սոսինձ սալիկի T3 ECO	ՄԱ	պարկ	3 800	5	19000
	44163140	խողովակ տաք ջրի 20մմ acguatherm-20	ՄԱ	հատ	19	500	9500
	44531110	պտուտակ 4,2*13 Knauf original	ՄԱ	հատ	10	900	9000

4269	44112250	ամրան փ 5/հաստ. 0.5 մմ/	ՄԱ	կգ	600	100	60000
	44112250	ցինկապատ անկյունակ Փ100	ՄԱ	հատ	4000	7	28000
	44161250	ցինկապատ խողովակ Փ 100	ՄԱ	մ	1800	90	162000
	44112250	արմունկ ցինկապատ թիթեղից/լայն. 15սմ. երկ. 20 x 20 սմ/	ՄԱ	հատ	1000	7	7000
							5502100
5122	39714230	օդորակիչ/25 քմ/	ՄԱ	հատ	135000	1	135000
	39714240	օդորակիչ/35 քմ/	ՄԱ	հատ	154000	1	154000
	42961290	ջրի դիսպենսեր	ՄԱ	հատ	72900	1	72900
	30211190	համակարգիչ	ՄԱ	հատ	250000	1	250000
	30239120	տպիչ	ՄԱ	հատ	120000	1	120000
	44221140	մուտքի դուռ/երկաթյա/	ՄԱ	հատ	280000	1	280000
	31681920	էլեկտրական կտրող գործիք 230 մմ	ՄԱ	հատ	62000	1	62000
							1073900

Կազմեց՝ գլխավոր հաշվապահ՝



Մարիամ Հարությունյան